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INNKALLING 
 

Nils Petter Svendsen Aune 

Helge Bjørn Bæverfjord 

Halldis Flakne 

Vibecke Paulsen Grønning 

Astrid Gjengstø Kassem 

Gjertrud Løkken Knapstad 

Torill Lund 

Øyvind Løvås 

Ingeborg Eli Nideng 

Kjellrun Solem 

Jan Tore Wilhelmsen 

Merete Sand (sogneprest) 

 

Du innkalles med dette til møte i Melhus menighetsråd.  

 

Tid: Torsdag 4. april 2019 kl. 18.30 

Sted: Kirkekontoret  

 

Ord for dagen: Øyvind Løvås 

 

Enkel bevertning.  

 

Sakliste: 
Sak 20/19: Godkjenning av referat fra MR-møte 14.2.2019 

Sak 21/19: Skriv og meldinger 

Sak 22/19: Referat- og orienteringssaker 

Sak 23/19: Rapport fra Ungdomstinget 2019 

Sak 24/19: Plassering av hjertestarter i kirken 

Sak 25/19: Gudstjenester på Melhus bedehus 

Sak 26/19: «Vi synger julen inn» 

Sak 27/19: Konfirmantfestene 5. og 7. mai – menighetsrådets medvirkning 

Sak 28/19: Kirkegårdsdugnad 9. mai – kunngjøring og ansvarsfordeling  

Sak 29/19: Eventuelt 

 

 

Vel møtt! 

 

 

Gimse, 26. mars 2019 

 

Helge Bjørn Bæverfjord 

leder 
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Sak nr. 20/19: Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 14.2.2019 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord  

 

Referatet er tidligere utsendt. Det er så langt ikke fremkommet merknader til referatet. 

 

Innstilling: 

Referatet godkjennes. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 21/19: Skriv og meldinger  
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord  

 

1. Takkebrev fra Melhus Bygdekvinnelag 

2. Nidaros bispedømmeråd – stipend for misjon i trosopplæringen 

3. Nyhetsbrev fra NMS sitt arbeid i Etiopia februar og mars 2019 

4. Møte i Nidaros bispedømmeråd 27.3.2019 

 

Innstilling: 

Menighetsrådet tar skriv og meldinger til orientering. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 22/19: Referat- og orienteringssaker 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

1. Referat fra AU-møte 20.3.2019 (vedlagt) 

2. Referat fra årsmøtet 6.3.2019 – oppfølging (referat vedlagt) 

3. Tildeling av OVF-midler – kr 20 000,- til «Jubilate Deo» 

4. Lions Club Melhus støtter innkjøp av barnealter til barnekroken i Melhus kirke 

5. Planleggingsmøte bispevisitas – kirkekontoret 25.4.2019 kl. 12.15-15.30  

6. Nominasjonsprosessen 

 

Innstilling: 

Menighetsrådet tar referat- og orienteringssakene til orientering. 

 

Vedtak: 
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Sak nr. 23/19: Rapport fra Ungdomstinget 2019 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Janne Iversen deltok på årets Ungdomsting som delegat fra Melhus. Hun kommer for å orientere 

menighetsrådet om årets ungdomssamling på Frosta. 

 

Innstilling: 

Menighetsrådet tar orienteringen fra Ungdomstinget 2019 til etterretning. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 24/19: Plassering av hjertestarter i kirken 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

«Vinterkonserten 2019» 13. februar ga oss en flott kulturell opplevelse og hjertestartere til alle kirkene 

i Melhus. Hjertestarterne ble overrakt til menighetsrådene ved en enkel tilstelning i MelhusBanken 13. 

mars, etterfulgt av en instruktiv innføring i hvordan hjertestarterne skal brukes ved behov. Melhus 

menighet er så heldig å ha en kirketjener, Leif Idar Skei, som er meget erfaren i bruk av hjertestarter, et 

instrument man helst ønsker det ikke skal bli bruk for, men som gir betydelig økt trygghet om behov 

for livreddende handling skulle inntreffe. Instrumentet er langt på vei selvinstruerende, men noe 

erfaring/trening med bruk av instrumentet er en ubetinget fordel. Kirketjener Kurt Rylandsholm har 

bekreftet at fellesrådet tar det økonomiske ansvaret for vedlikehold av hjertestarterne.  

 

Hjertestarteren må plasseres på et sted i kirken hvor den kan oppbevares trygt, men som samtidig er lett 

tilgjengelig ved behov. Den bør helst oppbevares i et ulåst, godt merket skap, og informasjon om hvor 

den er, bør være tilgjengelig i kirken gjennom diskret skilting. Inntil videre vurderer AU ett av de to 

sakristiene for å være den beste plasseringen, men vurderer prestesakristiet som best fordi 

dåpssakristiet allerede er overfylt, og fordi det er mer trafikk av besøkende der. Alternativ plassering 

kan vurderes om det blir gjort mindre bygningsmessige endringer i det aktuelle området.  

 

Innstilling: 

Hjertestarteren oppbevares inntil videre i prestesakristiet. En mest mulig hensiktsmessig plassering der 

vurderes nærmere. Om nødvendig, anskaffes et egnet skap for oppbevaring av hjertestarteren.  

 

Vedtak: 
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Sak nr. 25/19: Gudstjenester på Melhus bedehus 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Spørsmålet om hvor mange gudstjenester menigheten skal ha på Melhus bedehus i løpet av et år, 

dukket opp på menighetens årsmøte 6. mars – uten at noen kunne gi et fyllestgjørende svar. 

  

26.9.2012 vedtok Melhus menighetsråd «Ordning for hovedgudstjeneste – lokal grunnordning». Her 

heter det i pkt. K «Retningslinjer for årsplanen»:  

 

«Menighetsrådet har gjort følgende vedtak: 

 Hvor ofte en skal feire de ulike typene hovedgudstjenester i menigheten,  

og i de forskjellige kirkene dersom det er flere: 

  6-8 gudstjenester årlig feires som Familiegudstjeneste eller Familiemesse,  

    minst to tredjedeler av de øvrige holdes som Høymesse.  

    Det feires minst to gudstjenester årlig i Melhus bedehus,  

    og en gudstjeneste årlig på Rosmælen bedehus, Øye grendahus og Brekkåsen skole 

 Dersom det er flere kirker, i hvilken kirke de særskilte høytidsdagene skal feires,  

og hvordan disse dagene kan veksle fra år til år: 

   Alltid i Melhus kirke, og etter sedvane på førstedagene. 

 Hvordan menighetens trosopplæring skal integreres i gudstjenestefeiringen:   

Det arrangeres hvert år familiegudstjenester med utdeling av 4-årsbok og 6-årsbok.  

Også andre aldersgrupper skal trekkes inn, særlig når det er overnatting i kirka  

med ”Lys våken” eller ”Tårnagenter”. 

 Hvordan en i gudstjenestelivet skal ta hensyn til menighetens planer for diakoni, misjon, 

kirkemusikk osv.:  

Diakoniens dag feires hvert år.  

50-års-konfirmantene innbys hvert år til én gudstjeneste.  

Menighetens misjonsprosjekt fokuseres særskilt i én årlig gudstjeneste.  

Organist har ansvar for å trekke inn musikalske krefter til mange gudstjenester,  

og for å arrangere konserter utenom gudstjenestetid. 

 Temagudstjenester:  

Minnedag og skaperverkets dag arrangeres årlig.» 

 

Vedtaket fra 2012 slår fast at det skal være «minst to gudstjenester årlig i Melhus bedehus». AU mener 

vedtaket fra 2012 må følges opp når gudstjenesteplanen legges for 2020. Melhus bedehus er spesielt 

godt egnet til arrangementer/møter hvor det er ønskelig med storskjerm, og AU foreslår derfor at 

menighetens årsmøte i 2020 legges til Melhus bedehus søndag 1. mars – i etterkant av en gudstjeneste 

på bedehuset. I tillegg legges ytterligere en gudstjeneste til Melhus bedehus når gudstjenesteplanen for 

2020 ferdigstilles.  
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Fellesrådet betaler utgiftene for leie av lokaler ved flytting av gudstjenesten utenfor kirken. Det holdes 

imidlertid ikke gudstjenester på Kvål og Brekkåsen lenger. Kvål bedehus er revet, og det er flere år 

siden det sist var gudstjeneste på Brekkåsen skole. Gudstjenesten på Øye Grendehus 3. søndag i advent 

opprettholdes. Den er alltid godt besøkt. 

  

Innstilling: 

Menighetsrådet ber om at vedtaket om gudstjenester på Melhus bedehus følges opp når 

gudstjenesteplanen for 2020 legges.  

Menighetens årsmøte i 2020 legges til Melhus bedehus søndag 1. mars. Menighetsrådet ønsker at 

årsmøtet kan avholdes i etterkant av en gudstjeneste på bedehuset denne dagen.  

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 26/19: «Vi synger julen inn» 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Melhus Normisjon v/ leder Kjellrun Krutvik Mosdal har i søknad datert 20.2.2019 søkt om å få leie 

Melhus kirke 15.12.2019 til «Vi synger julen inn». I søknaden står det: 

 

«Melhus Normisjon har også i år planlagt å arrangere «Vi synger jula inn» i Melhus kirke, og søker 

med dette om gratis leie av kirka. Dette er en felles sangkveld, med både felles menighetssang og sang 

av ulike aktører og kor. Det er et arrangement med gratis inngang, og ved utgangen er det mulig å få gi 

en frivillig gave til et misjonsprosjekt Melhus Normisjon har. Arrangementet starter kl. 17.00, men av 

erfaring vet vi at de ulike aktørene ønsker å rigge utstyr og øve i god tid i forkant. Så vi trenger nok 

kirka fra ca kl. 12.30. Melhus Normisjon takker for tidligere velvilje til «Vi synger jula inn», og ser 

fram til nytt positivt svar.» 

 

Samtidig med at menighetsrådet mottok søknaden fra Melhus Normisjon, kom det også et forslag fra 

kantor Christine Goedecke om at «Vi synger julen inn» fra i år av arrangeres av menighetsrådet 3. 

søndag i advent. I sin begrunnelse for forslaget skriver kantor bl.a.: 

 

«… Etter min mening skal «Vi synger julen inn» være en stemningsfull opplevelse for menigheten, 

forankret i menigheten med flest mulig lokale aktører. Konserten skal bidra til å forberede menigheten 

på den fineste og mest stemningsfulle kirkelige høytid i året med hjelp av musikalske innslag og tekster 

som utstråler ro og refleksjon og ikke kaos og kommersiell julemusikk som vi hører alle dager på 

radioen fremført på en nokså amatørmessig måte. 

Etter min mening og ønske skal «Vi synger julen inn» arrangeres av menigheten sjøl slik at de 

musikalske krefter og grupperinger i menigheten blir synlig og bærer hovedanliggende i dette 

gratisarrangement, nemlig å synge julesanger sammen med menigheten, innrammet av vakkert 

instrumental og vokal julemusikk utført av frivillige barn og voksne tilknyttet vår menighet.  

Jeg har fra min forrige stilling mye erfaring med å trekke i trådene for å sette sammen et musikalsk 

program (jeg har stått for «Vi synger julen inn» i Byneset kirke i 8 år) og tar gjerne imot innspill og 

ønsker fra menighetsråd og prest. Jeg vil for dette formålet ha med menighetskoret «Jubilate Deo», 

musikkonfirmantene og eks-musikkonfirmantene, Pensjonistkoret og i tillegg barn og ungdommer fra 
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kulturskolen og frivillige voksne som ønsker å bidra musikalsk (ikke minst med vakkert orgelspill på 

vårt nye flotte orgel). Det finnes så mye flott julemusikk som kan fremføres i denne forbindelsen.…» 

 

AU har drøftet saken og finner det vanskelig å si nei til kantors forslag når hun egenhendig tar på seg 

ansvaret for og arbeidet med «Vi synger julen inn». Selv om dette arrangementet ikke var spesifikt 

nevnt i søknaden om OVF-midler til prosjektet «Jubilate Deo», er det ikke unaturlig å se det opplegget 

for «Vi synger julen inn» som kantor skisserer, i sammenheng med den kirkemusikalske aktivitet 

«Jubilate Deo» ble tildelt kr 20 000,- for i 2019, og med mulighet for ytterligere tildeling i to år 

fremover. 

 

På den annen side er det heller ikke lett å avslå søknaden fra Melhus Normisjon siden det her er snakk 

om en mangeårig tradisjon. Her har Melhus Normisjon gjennom flere år tatt på seg ansvaret og arbeidet 

med et arrangement menighetsrådet selv ikke har hatt kapasitet til. Derfor ønsker ikke AU at søknaden 

avslås, men foreslår at Melhus Normisjon får tilbud om å arrangere en jule- og adventskonsert i Melhus 

kirke på en annen dato.  

 

Melhus Normisjon er orientert om kantors ønske, og at menighetsrådet derfor ikke vil ta stilling til 

Normisjons søknad før på menighetsrådsmøtet 4. april. 

 

Innstilling: 

Melhus menighetsråd arrangerer «Vi synger julen inn» i Melhus kirke 3. søndag i advent. Ansvarlig for 

innhold og regi er kantor Christine Goedecke. 

 

Melhus Normisjon gis tilbud om å arrangere en jule- og adventskonsert i Melhus kirke på en annen 

dato enn 3. søndag i advent. 

 

Vedtak: 

 

   

 

Sak nr. 27/19: Konfirmantfestene 5. og 7. mai – menighetsrådets medvirkning  
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Menighetsrådet har tradisjonelt bidratt med praktisk hjelp ved konfirmantfestene på Melhus bedehus. 

Siden neste menighetsrådsmøte blir 2. mai, kort tid før årets konfirmantfester, bør vi allerede nå fordele 

de oppgaver som det er behov for at menighetsrådet tar seg av. Kateket Sonja Bruholt kommer på 

menighetsrådsmøtet 4. april, og da er det mulig å få litt info fra henne om hva som forventes av bistand 

fra menighetsrådet. Saken legges derfor frem uten innstilling. 

 

Innstilling: 

Saken legges frem uten innstilling. 

 

Vedtak: 
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Sak nr. 28/19: Kirkegårdsdugnaden 9. mai 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Vårens kirkegårdsdugnad er allerede berammet til 9. mai (jfr. sak 13/19). Siden neste 

menighetsrådsmøte blir 2. mai, kan det være greit allerede nå å bestemme hvordan dugnaden skal 

annonseres, hvem som har ansvar for hva, og hvordan få flere til å bli med på dugnaden. Det legges 

derfor opp til en liten idemyldring om dette på møtet, og saken legges derfor frem uten innstilling. 

 

Innstilling: 

Saken legges frem uten innstilling. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 29/19: Eventuelt 
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AU-møte 
Melhus menighetsråd 

Onsdag 20.3.2019 kl. 16.00 på kirkekontoret 
 

 Årsmøtet 6. mars – referat, oppsummering og oppfølging 

 MR-møtet 4.4.2019 på kirkekontoret – innkalling og sakliste 

 Søknad fra Melhus Normisjon om leie av Melhus kirke 15.12.2019 til «Vi synger 

julen inn» samt forslag om tilsvarende arrangement i menighetsrådets regi fra 

kantor Christine Goedecke 

 Gudstjenester på Melhus bedehus – jf. spørsmål på årsmøtet 

 Stipend for misjon i trosopplæringen 

 Halldis Flakne – melding om fortsatt fravær 

 Overrekkelse av hjertestarter, plassering av hjertestarter i kirken 

 Nominasjonsprosessen 

 Barnekroken i kirken 

 Tildeling av OVF-midler kr 20 000,- 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


